
KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Halowy Sprawdzian PZLA

SPAŁA, 31 stycznia 2016

 

60 metrów pł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-01-31   14:00:40

1 133 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.755 q

2 109 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.204 PB q

3 463 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.286 SB q

4 903 Anna KARAŚ 00-03-20 RLTL ZTE Radom(MZ) 9.583 PB q

5 507 Julia BIEGANOWSKA 00-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 11.457 PB

Bieg 2/2
Start: 16-01-31   14:03:49

1 520 Linda WEISZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń(KP) 9.014 SB q

2 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 9.165 PB q

3 514 Maja GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław(DS) 9.746 q

4 40 Natalia PIETROŃ 00-08-08 MKS MOS Wrocław(DS) 10.343 q

5 810 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.357

6 829 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.672

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 CWKS Resovia Rzeszów 8.751 q

2 Bieg 2 Linda WEISZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń 9.011 SB q

3 Bieg 2 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk 9.162 PB q

4 Bieg 1 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 UKS Gepard Warszawa 9.202 PB q

5 Bieg 1 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. 9.283 SB q

6 Bieg 1 Anna KARAŚ 00-03-20 RLTL ZTE Radom 9.584 PB q

7 Bieg 2 Maja GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław 9.743 q

8 Bieg 2 Natalia PIETROŃ 00-08-08 MKS MOS Wrocław 10.344 q

9 Bieg 2 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 10.355

10 Bieg 1 Julia BIEGANOWSKA 00-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki 11.455 PB

11 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka 11.676

 

60 metrów pł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

Bieg 1/1
Start: 16-01-31   14:10:56

1 38 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.936 PB q

2 180 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LD) 9.025 PB q

3 44 Iga TOMASZYCKA 98-09-26 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 9.074 PB q

4 204 Karolina JÓŹWIAK 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec(DS) 9.198 PB q

5 1 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13 MKS Osa Zgorzelec(DS) 9.363 PB q
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6 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.577 q

7 71 Magdalena GÓRKA 97-12-28 MKS MOS Wrocław(DS) 9.912 q

232 Konstancja DYREK 97-07-01 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS1

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.14

Bieg 1/2
Start: 16-01-31   14:15:33

1 39 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 8.367 PB q

2 209 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.425 q

3 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 9.123 SB q

4 654 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.194 PB q

5 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 9.336 PB q

Bieg 2/2
Start: 16-01-31   14:15:33

1 333 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.794 PB q

2 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.916 q

3 744 Zuzanna LEMIESZ 93-02-06 RKS Skra Warszawa(MZ) 9.073 SB q

4 878 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9.835

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec 8.361 PB q

2 Bieg 1 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa 8.422 q

3 Bieg 2 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.791 PB q

4 Bieg 2 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 8.912 q

5 Bieg 2 Zuzanna LEMIESZ 93-02-06 RKS Skra Warszawa 9.073 SB q

6 Bieg 1 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 9.123 SB q

7 Bieg 1 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław 9.194 PB q

8 Bieg 1 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa 9.335 PB q

9 Bieg 2 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 9.834

 

60 metrów pł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 14-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

Bieg 1/2
Start: 16-01-31   14:18:12

1 365 Daniel SZEWERA 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.395 =PB q

2 281 Krzysztof KILJAN 99-12-30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.514 PB q

3 781 Jakub Jerzy KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.786 q

4 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 9.122 PB q

5 229 Rafał CZACHOR 99-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.273

Bieg 2/2
Start: 16-01-31   14:27:17

1 72 Ludwik JANOWSKI 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.485 q
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2 859 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.596 PB q

3 941 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.874 q

4 258 Wiktor SOKÓŁ 99-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.943 =PB q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SZEWERA 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław 8.391 =PB q

2 Bieg 2 Ludwik JANOWSKI 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki 8.481 q

3 Bieg 1 Krzysztof KILJAN 99-12-30 AZS-AWF Warszawa 8.512 PB q

4 Bieg 2 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa 8.592 PB q

5 Bieg 1 Jakub Jerzy KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok 8.783 q

6 Bieg 2 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL ZTE Radom 8.873 q

7 Bieg 2 Wiktor SOKÓŁ 99-11-22 AZS-AWF Warszawa 8.944 =PB q

8 Bieg 1 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 9.124 PB q

9 Bieg 1 Rafał CZACHOR 99-08-08 MKS Stal Nowa Dęba 9.275

 

60 metrów pł juniorów (99.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 09-01-24Rekord Polski(Junior) 7.81

Bieg 1/1
Start: 16-01-31   14:31:47

1 54 Bartosz SIUDEK 98-04-29 MKS MOS Wrocław(DS) 7.945 q

2 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 8.332 q

3 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.364 PB q

4 707 Bartosz TUSZYŃSKI 97-01-09 MKLA Łęczyca(LD) 8.506 SB q

5 363 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 9.267 q

69 Jakub ŻOGALSKI 97-05-30 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS3

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Świata(Open) 15.36i
LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Europy(Open) 15.36i
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.02
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 14.30

Koniec:  16-01-31  14:40:00

Start: 16-01-31   14:00:00

1 769 Olga MIKOŁAJCZYK 88-08-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.246 PB 

2 185 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04 AZS Łódź(LD) 12.121 PB 

3 14 Anna DWORAK 98-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 11.435 PB 

4 182 Aleksandra KUBIŃSKA 97-12-20 AZS Łódź(LD) 11.373

5 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 11.207

6 195 Wiktoria OPASIŃSKA 99-04-23 AZS Łódź(LD) 11.068 PB 

7 9 Olga DEMIAŃCZUK 96-01-09 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.594

8 7 Anna BAŁON 96-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.572
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I II III IV V VI

11.25 12.00 11.89 12.24 12.12 11.95Olga MIKOŁAJCZYK

11.77 x 12.12 11.90 1.87 12.11Małgorzata KIEŁBASA

11.43 11.40 x 11.35 11.22 xAnna DWORAK

11.37 x 11.19 11.17 x xAleksandra KUBIŃSKA

11.10 x 10.12 10.88 x 11.20Paulina SZABLEWSKA

x x x 10.75 x 11.06Wiktoria OPASIŃSKA

x x x 10.59 x xOlga DEMIAŃCZUK

10.57 10.42 x x 10.48 10.25Anna BAŁON

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.72

Bieg 1/2
Start: 16-01-31   14:36:40

1 784 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.855 q

2 241 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.156 PB q

3 7 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów(MA) 8.413 PB q

4 51 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław(DS) 8.517 PB q

5 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 8.622

6 82 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.944

Bieg 2/2
Start: 16-01-31   14:41:05

1 183 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LD) 8.115 q

2 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.144 q

3 181 Marcin MENCFEL 96-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 8.386 PB q

4 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.442 PB q

5 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.733 PB

6 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.867 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 7.851 q

2 Bieg 2 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 8.111 q

3 Bieg 2 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.142 q

4 Bieg 1 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa 8.152 PB q

5 Bieg 2 Marcin MENCFEL 96-05-04 LKS Jantar Ustka 8.383 PB q

6 Bieg 1 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów 8.413 PB q

7 Bieg 2 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa 8.444 PB q

8 Bieg 1 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław 8.514 PB q

9 Bieg 1 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa 8.625

10 Bieg 2 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa 8.735 PB

11 Bieg 2 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa 8.866 PB

12 Bieg 1 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław 8.946

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(Junior) 7.46
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.32

Bieg 1/5
Start: 16-01-31   14:44:22

1 112 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.344 q

2 905 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.785 =PB q

3 887 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.796 PB qB

4 23 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity(WN) 8.177

5 41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 8.342 PB

6 151 Michalina WARULIK 00-09-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 8.558

7 827 Katarzyna DYBAŁA 01-09-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.781

818 Marta SOKAL 99-04-21 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS3

Bieg 2/5
Start: 16-01-31   14:51:56

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.364 PB q

2 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.835 qB

3 881 Anna PLUSCHKE 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.047 PB

4 745 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 UKS Kusy Warszawa(MZ) 8.113

5 24 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WN) 8.126

6 890 Joanna JASKOT 96-05-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 8.591

7 910 Gabriela MECH 00-08-04 MKS Agros Chełm(LU) 8.678 PB

629 Joanna STELMASZCZYK 98-06-26 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNS2

Bieg 3/5
Start: 16-01-31   14:54:41

1 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) 7.673 q

2 401 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.685 q

3 52 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 MKS MOS Wrocław(DS) 7.964 qB

4 230 Anna KRAJEWSKA 96-12-09 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.327 PB

5 513 Eliza GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław(DS) 8.908

196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS6

811 Julia SOKOŁOWSKA 00-01-26 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS2
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440 Natalia DWORNICZAK 97-07-17 UKS Kusy Warszawa(MZ) DNS1

Bieg 4/5
Start: 16-01-31   14:59:25

1 62 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.583 PB q

2 864 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.915 PB qB

3 333 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7.944 qB

4 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 8.006 SB qB

5 904 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.017 qB

6 14 Anna DWORAK 98-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 8.248 PB

7 109 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 UKS Gepard Warszawa(MZ) 8.302 =PB

8 906 Natalia SOCHA 00-03-01 MKS Agros Chełm(LU) 9.321

Bieg 5/5
Start: 16-01-31   15:02:18

1 39 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 7.565 PB q

2 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.684 q

3 449 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 7.953 PB qB

4 783 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 8.136

5 24 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 8.257 PB

6 456 Magda KRZYWICKA 96-04-05 UKS Kusy Warszawa(MZ) 8.358 PB

7 830 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.472

Strona 6

SPAŁA 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-01-31 21:38:33



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.341 q

2 Bieg 2 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 7.361 PB q

3 Bieg 5 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec 7.561 PB q

4 Bieg 4 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok 7.581 PB q

5 Bieg 3 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 7.671 q

6 Bieg 5 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 7.68(673)2 q

7 Bieg 3 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław 7.68(673)2 q

8 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 7.782 =PB q

9 Bieg 1 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.793 PB qB

10 Bieg 2 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 7.832 qB

11 Bieg 4 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.912 PB qB

12 Bieg 4 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 7.943 qB

13 Bieg 5 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa 7.953 PB qB

14 Bieg 3 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 MKS MOS Wrocław 7.963 qB

15 Bieg 4 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 8.004 SB qB

16 Bieg 4 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 8.015 qB

17 Bieg 2 Anna PLUSCHKE 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.043 PB

18 Bieg 2 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 UKS Kusy Warszawa 8.114

19 Bieg 2 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 8.125

20 Bieg 5 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 8.134

21 Bieg 1 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity 8.174

22 Bieg 4 Anna DWORAK 98-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia 8.246 PB

23 Bieg 5 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 8.255 PB

24 Bieg 4 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 UKS Gepard Warszawa 8.307 =PB

25 Bieg 3 Anna KRAJEWSKA 96-12-09 AZS-AWF Warszawa 8.324 PB

26 Bieg 1 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 8.345 PB

27 Bieg 5 Magda KRZYWICKA 96-04-05 UKS Kusy Warszawa 8.356 PB

28 Bieg 5 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka 8.477

29 Bieg 1 Michalina WARULIK 00-09-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 8.556

30 Bieg 2 Joanna JASKOT 96-05-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 8.596

31 Bieg 2 Gabriela MECH 00-08-04 MKS Agros Chełm 8.677 PB

32 Bieg 1 Katarzyna DYBAŁA 01-09-17 TS Wieliczanka Wieliczka 8.787

33 Bieg 3 Eliza GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław 8.905

34 Bieg 4 Natalia SOCHA 00-03-01 MKS Agros Chełm 9.328

Bieg 3 Julia SOKOŁOWSKA 00-01-26 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 3 Natalia DWORNICZAK 97-07-17 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Joanna STELMASZCZYK 98-06-26 MKS Polonia Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Marta SOKAL 99-04-21 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS
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Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SUHR Jennifer USA Albuquerque (USA) 13-03-02Rekord Świata(Open) 5.02i
ISINBAYEVA Yelena RUS Stockholm (SWE) 12-02-23Rekord Europy(Open) 5.01i
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 15-02-07Rekord Polski(Junior) 4.22
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(Junior mł.) 3.95
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 4.71

Koniec:  16-01-31  15:10:00

Start: 16-01-31   14:00:00

1 Robeilys PEINADO 97-11-26 OSOT Szczecin(ZP) 4.406 SB 

1 969 Paula WRĘGA 99-04-23 OSOT Szczecin(ZP) 3.202

2 973 Wiktoria WOJEWÓDZKA 97-12-22 OSOT Szczecin(ZP) 3.603 PB 

3 977 Anna NOWAK 98-02-25 OSOT Szczecin(ZP) 3.405 SB 

5 661 Katarzyna MROZIŃSKA 98-02-10 MKLA Łęczyca(LD) 2.804

6 963 Sandra DUDA 99-01-13 OSOT Szczecin(ZP) 2.407 =PB 

967 Kamila BARTOSIK 98-01-28 OSOT Szczecin(ZP) DNS8

664 Karolina SIUDA 99-06-15 MKLA Łęczyca(LD) DNS1

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

- - - - - - - - - oRobeilys PEINADO - o - o o xo xxx

- - - - - xxo o o xxxWiktoria WOJEWÓDZKA

- - - - o o xo xxxAnna NOWAK

- - o o xxxKatarzyna MROZIŃSKA

- o xxxSandra DUDA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

Bieg 1/8
Start: 16-01-31   15:05:14

1 214 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6.935 =SB q

2 82 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.188 qB

3 782 Gerard KLUZ 97-03-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.484 PB

4 618 Paweł ZAJMA 99-08-10 MKLA Łęczyca(LD) 7.553 PB

5 33 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 7.596

6 37 Patryk DĄBROWSKI 00-10-01 RKS Łódź(LD) 7.637 PB

256 Sławomir GLAPIŃSKI 94-03-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

Bieg 2/8
Start: 16-01-31   15:13:22

1 161 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 6.915 q

2 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.233 =PB qB

3 775 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.304

4 499 Benedykt BARYŚ 97-02-01 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 7.472 PB

5 701 Oskar SZTRANC 97-11-24 OKS Skra Warszawa(MZ) 7.506

6 231 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.627
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7 865 Paweł DĄBROWSKI 98-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 7.698 PB

Bieg 3/8
Start: 16-01-31   15:16:14

1 55 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.125 qB

2 774 Wojciech JANUSZ 93-08-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.254 SB

3 83 Dariusz POSTUMENT 99-02-08 MKS MOS Wrocław(DS) 7.356 PB

4 38 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź(LD) 7.457 SB

5 801 Jakub MALICKI 00-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.798 PB

6 974 Dawid KRAKOWSKI 99-08-14 LKS Stal Mielec(PK) 7.892

181 Marcin MENCFEL 96-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) DNS3

Bieg 4/8
Start: 16-01-31   15:18:46

1 88 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) 6.935 =PB q

2 59 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.203 PB qB

3 40 Mateusz RYSIUKIEWICZ 97-07-08 MKS MOS Wrocław(DS) 7.242 PB

4 557 Jakub DECHNIK 00-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7.606

5 89 Kacper GRZELCZAK 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz(WP) 7.648 PB

6 506 Maksymilian WRÓBLEWSKI 00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 7.857 PB

11 Rafał PAJĄK 99-02-03 LUKS Zabrzeg(SL) DNS4

Bieg 5/8
Start: 16-01-31   15:23:05

1 1 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Iganie Nowe(MZ) 6.963 PB q

2 502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 7.045 q

3 800 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.312 SB

4 780 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.416 PB

5 192 Krzysztof OŚKO 98-06-22 UKS Achilles Leszno(WP) 7.604

6 86 Tomasz BARTNICKI 00-02-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7.728

630 Karol CHMIELEWSKI 96-03-11 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNS7

Bieg 6/8
Start: 16-01-31   15:28:12

1 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.015 PB q

2 51 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław(DS) 7.164 qB

3 640 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 7.286 PB

4 967 Patryk PASELA 98-08-11 LKS Stal Mielec(PK) 7.453 SB

5 515 Bogdan ŻYGADŁO 99-08-12 MKS MOS Wrocław(DS) 7.477 PB

6 19 Maciej WEJMAN 99-07-24 RKS Łódź(LD) 7.582 PB

15 Kacper PIETRZAK 99-01-08 RKS Łódź(LD) DQ8 162p7

231 Maksym SYPNIEWSKI 91-12-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS1

Bieg 7/8
Start: 16-01-31   15:30:47

1 214 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6.875 q

2 880 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.143 qB

3 61 Marcin HAMIELEC 97-04-30 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.617

4 5 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7.768

5 363 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 7.786

6 12 Kacper MORAWSKI 02-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.961

418 Julian RUDNICKI 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) DNS2

749 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS4

Bieg 8/8
Start: 16-01-31   15:33:58

1 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.084 q

2 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.096 qB

3 900 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 niest. Warszawa(MZ) 7.188 qB
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4 917 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.347 PB

5 608 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23 MKS Polonia Warszawa(MZ) 7.433

6 54 Bartosz PŁAZA 00-03-29 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.465 PB

7 420 Kennet ZAKHARIAN 01-07-04 UKS Kusy Warszawa(MZ) 7.641

831 Mikołaj GARSTECKI 00-11-28 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 6.871 q

2 Bieg 2 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 6.911 q

3 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 6.93(922)1 =SB q

4 Bieg 4 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz 6.93(924)1 =PB q

5 Bieg 5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Iganie Nowe 6.961 PB q

6 Bieg 6 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok 7.011 PB q

7 Bieg 5 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa 7.042 q

8 Bieg 8 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 7.081 q

9 Bieg 8 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 7.092 qB

10 Bieg 3 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom 7.121 qB

11 Bieg 7 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.142 qB

12 Bieg 6 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław 7.162 qB

13 Bieg 8 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 niest. Warszawa 7.18(173)3 qB

14 Bieg 1 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław 7.18(180)2 qB

15 Bieg 4 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom 7.202 PB qB

16 Bieg 2 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków 7.232 =PB qB

17 Bieg 4 Mateusz RYSIUKIEWICZ 97-07-08 MKS MOS Wrocław 7.243 PB

18 Bieg 3 Wojciech JANUSZ 93-08-06 KS AZS AWF Wrocław 7.252 SB

19 Bieg 6 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa 7.283 PB

20 Bieg 2 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław 7.303

21 Bieg 5 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka 7.313 SB

22 Bieg 8 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 RLTL ZTE Radom 7.344 PB

23 Bieg 3 Dariusz POSTUMENT 99-02-08 MKS MOS Wrocław 7.353 PB

24 Bieg 5 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok 7.414 PB

25 Bieg 8 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23 MKS Polonia Warszawa 7.435

26 Bieg 6 Patryk PASELA 98-08-11 LKS Stal Mielec 7.45(445)4 SB

27 Bieg 3 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź 7.45(450)4 SB

28 Bieg 8 Bartosz PŁAZA 00-03-29 RLMKS Orlęta Radom 7.466 PB

29 Bieg 6 Bogdan ŻYGADŁO 99-08-12 MKS MOS Wrocław 7.47(463)5 PB

30 Bieg 2 Benedykt BARYŚ 97-02-01 MKS Tomaszów Mazowiecki 7.47(469)4 PB

31 Bieg 1 Gerard KLUZ 97-03-24 KS Podlasie Białystok 7.483 PB

32 Bieg 2 Oskar SZTRANC 97-11-24 OKS Skra Warszawa 7.505

33 Bieg 1 Paweł ZAJMA 99-08-10 MKLA Łęczyca 7.554 PB

34 Bieg 6 Maciej WEJMAN 99-07-24 RKS Łódź 7.586 PB

35 Bieg 1 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 7.595

36 Bieg 5 Krzysztof OŚKO 98-06-22 UKS Achilles Leszno 7.60(591)5

37 Bieg 4 Jakub DECHNIK 00-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 7.60(594)4

38 Bieg 7 Marcin HAMIELEC 97-04-30 UKS Tempo 5 Przemyśl 7.613

39 Bieg 2 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.626

40 Bieg 1 Patryk DĄBROWSKI 00-10-01 RKS Łódź 7.636 PB

41 Bieg 4 Kacper GRZELCZAK 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz 7.64(632)5 PB

42 Bieg 8 Kennet ZAKHARIAN 01-07-04 UKS Kusy Warszawa 7.64(640)7

43 Bieg 2 Paweł DĄBROWSKI 98-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa 7.697 PB

44 Bieg 5 Tomasz BARTNICKI 00-02-09 KS AZS UWM Olsztyn 7.726

45 Bieg 7 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn 7.764

46 Bieg 7 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 7.785

47 Bieg 3 Jakub MALICKI 00-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 7.795 PB

48 Bieg 4 Maksymilian WRÓBLEWSKI 00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 7.856 PB

49 Bieg 3 Dawid KRAKOWSKI 99-08-14 LKS Stal Mielec 7.896

50 Bieg 7 Kacper MORAWSKI 02-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka 7.966
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Bieg 8 Mikołaj GARSTECKI 00-11-28 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS

Bieg 4 Rafał PAJĄK 99-02-03 LUKS Zabrzeg DNSDNS

Bieg 7 Julian RUDNICKI 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Marcin MENCFEL 96-05-04 LKS Jantar Ustka DNSDNS

Bieg 1 Sławomir GLAPIŃSKI 94-03-16 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 7 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin DNSDNS

Bieg 6 Maksym SYPNIEWSKI 91-12-27 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 6 Kacper PIETRZAK 99-01-08 RKS Łódź DQDQ 162p7

Bieg 5 Karol CHMIELEWSKI 96-03-11 MKS Polonia Warszawa DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 16-01-08Rekord Polski(Junior) 22.48*

Koniec:  16-01-31  15:15:00

Start: 16-01-31   14:30:00

1 455 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 15.083 PB 

2 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 13.602 PB 

3 64 Marcin BIELECKI 98-05-20 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.791 PB 

I II III IV V VI

14.42 14.40 14.75 15.08 14.95 14.50Rafał HORBOWICZ

- 12.05 13.60 x x xPatryk BARAN

11.15 11.79 10.84 11.72 x 11.20Marcin BIELECKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-31Rekord Polski(Junior mł.) 24.24

Koniec:  16-01-31  15:15:00

Start: 16-01-31   14:30:01

1 7 Szymon JÓŹWIAK 00-05-23 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 16.484 PB 

2 495 Mateusz BATOR 00-11-06 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 16.007

3 976 Kornel WARSZAWSKI 00-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.885

4 502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 14.808

5 901 Jakub POTĘPSKI 00-11-19 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.936 PB 

6 747 Maciej WAWRZYNIAK 00-01-28 MKLA Łęczyca(LD) 12.903

7 496 Bartłomiej GOŹDZIK 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 12.782 PB 

8 654 Kacper DUDKIEWICZ 00-02-06 MKLA Łęczyca(LD) 10.101
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I II III IV V VI

15.98 16.48 16.00 15.96 x 16.08Szymon JÓŹWIAK

14.44 16.00 x 15.48 15.60 xMateusz BATOR

15.88 x x x x xKornel WARSZAWSKI

x 14.80 14.55 14.60 1.70 14.49Patryk MUCHLADA

x 13.93 13.91 x x xJakub POTĘPSKI

12.02 12.81 12.51 12.60 12.90 12.50Maciej WAWRZYNIAK

12.58 12.78 12.61 12.72 12.72 xBartłomiej GOŹDZIK

8.93 9.52 9.00 9.72 9.30 10.10Kacper DUDKIEWICZ

 

60 metrów pł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 16-01-31   15:42:12

1 133 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.684 SB

2 520 Linda WEISZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń(KP) 8.946 SB

3 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 9.175

4 109 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.193 PB

5 463 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.248 SB

6 903 Anna KARAŚ 00-03-20 RLTL ZTE Radom(MZ) 9.597

7 40 Natalia PIETROŃ 00-08-08 MKS MOS Wrocław(DS) 9.782

8 514 Maja GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław(DS) 10.211

 

60 metrów pł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

FINAŁ
Start: 16-01-31   15:47:01

1 180 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LD) 9.004

2 44 Iga TOMASZYCKA 98-09-26 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 9.015

3 1 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13 MKS Osa Zgorzelec(DS) 9.366

4 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.743

5 71 Magdalena GÓRKA 97-12-28 MKS MOS Wrocław(DS) 9.787
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Świata(Open) 17.92i
TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Europy(Open) 17.92i
JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 99-01-22Rekord Polski(Junior) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 15.00
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 17.00

Koniec:  16-01-31  15:45:00

Start: 16-01-31   15:10:00

1 231 Maksym SYPNIEWSKI 91-12-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 15.834

2 256 Sławomir GLAPIŃSKI 94-03-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 14.681

3 773 Rafał BURZAK 96-07-24 MKS Piast Głogów(DS) 14.277

4 554 Kamil PĘCAK 95-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.973

5 52 Konrad KACPRZAK 98-04-01 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 12.775 PB 

6 193 Piotr SZACHOWSKI 97-01-12 AZS Łódź(LD) 12.762 PB 

7 29 Rafał KRAWCZYK 99-03-16 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 11.916

I II III IV V VI

15.35 14.29 15.40 x 15.76 15.83Maksym SYPNIEWSKI

x x 14.68 14.58 14.54 xSławomir GLAPIŃSKI

14.15 14.27 x x 14.26 13.12Rafał BURZAK

13.97 11.31 13.83 x 13.96 11.21Kamil PĘCAK

12.37 12.60 12.54 12.77 12.71 12.57Konrad KACPRZAK

12.76 12.09 x - - -Piotr SZACHOWSKI

x x 11.91 11.53 x -Rafał KRAWCZYK

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.14

FINAŁ
Start: 16-01-31   15:51:13

1 39 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 8.454

2 209 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.545

3 333 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.853

4 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.946

5 744 Zuzanna LEMIESZ 93-02-06 RKS Skra Warszawa(MZ) 8.998 PB

6 654 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.182 PB

7 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 9.227

402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS1
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60 metrów pł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 14-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Start: 16-01-31   15:57:28

1 365 Daniel SZEWERA 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.356 PB

2 72 Ludwik JANOWSKI 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.441 =PB

3 941 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.545 PB

4 281 Krzysztof KILJAN 99-12-30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.597

5 781 Jakub Jerzy KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.744 PB

6 859 Michał KAMIŃSKI 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.778

7 258 Wiktor SOKÓŁ 99-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.763

502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS2

 

60 metrów pł juniorów (99.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 09-01-24Rekord Polski(Junior) 7.81

FINAŁ
Start: 16-01-31   16:01:35

1 54 Bartosz SIUDEK 98-04-29 MKS MOS Wrocław(DS) 7.945

2 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.414

3 707 Bartosz TUSZYŃSKI 97-01-09 MKLA Łęczyca(LD) 8.537

12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) DNS6

363 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) DNS8

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.72

FINAŁ
Start: 16-01-31   16:04:43

1 784 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.825

2 241 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.126

3 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.144

4 181 Marcin MENCFEL 96-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 8.308

5 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.382

6 51 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław(DS) 8.581

7 7 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów(MA) 8.777

183 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LD) DNS3
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(Junior) 7.46
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.32

FINAŁ B
Start: 16-01-31   16:09:14

1 864 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.857 PB

2 52 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 MKS MOS Wrocław(DS) 7.975

3 887 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.366

930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3

904 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2

449 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) DNS8

333 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS4

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(Junior) 7.46
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.32

FINAŁ A
Start: 16-01-31   16:12:15

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.305 PB

2 112 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.313 =PB

3 39 Ewa OCHOCKA 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 7.574

4 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.598 PB

5 401 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.637 SB

6 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) 7.636 PB

7 905 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.752 PB

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66i
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11Rekord Europy(Open) 22.55i
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 20.50

Koniec:  16-01-31  16:10:00

Start: 16-01-31   15:20:00

1 662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 20.747 PB 

2 44 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS Wisła Puławy(LU) 18.902 SB 

3 482 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MZ) 18.324 PB 

4 960 Andrzej GUDRO 94-04-08 WLKS Iganie Nowe(MZ) 17.945 PB 

5 958 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Iganie Nowe(MZ) 17.738 PB 

6 160 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.1310

7 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.041
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8 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.133

9 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.909

642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS11

270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS6

955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS12

I II III IV V VI

19.74 19.81 20.74 20.09 20.73 19.72Michał HARATYK

18.44 18.90 x x 18.82 xMateusz MIKOS

18.32 x x x x 17.94Dominik KURACH

17.60 17.41 17.86 17.94 x 17.60Andrzej GUDRO

17.73 x x x 17.10 16.18Jan PAROL

16.80 16.88 17.13 16.40 16.60 16.49Andrzej NASZKO

13.04 x x x 12.51 12.73Michał KRAWCZYK

11.80 11.95 11.83 12.12 x 12.13Rafał ABRAMOWSKI

11.18 x 11.90Krzysztof MIARA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

FINAŁ B
Start: 16-01-31   16:16:46

1 55 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.095 SB

2 880 Kacper WOLTMANN 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.103 PB

3 59 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.157 PB

4 82 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.176 =PB

5 51 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław(DS) 7.194

6 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.228 PB

7 40 Mateusz RYSIUKIEWICZ 97-07-08 MKS MOS Wrocław(DS) 7.232

900 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 niest. Warszawa(MZ) DNS1

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

FINAŁ A
Start: 16-01-31   16:25:05

1 161 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 6.886 SB

2 214 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6.914
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3 1 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Iganie Nowe(MZ) 6.953 PB

4 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.015 =PB

5 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.082

166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS8

88 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) DNS1

502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa(MZ) DNS7

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja OLIMPIA Poznań Łódź 13-01-05Rekord Polski(Junior) 1:29.21
JACNIAK Ewa SKB Kraśnik Spała 07-01-28Rekord Polski(Junior mł.) 1:32.20

Bieg 1/2
Start: 16-01-31   16:29:08

1 514 Joanna BEKUS 97-11-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:34.128

2 549 Małgorzata OSIECKA 00-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:35.444

3 780 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1:35.949

4 60 Weronika DWORECKA 98-12-02 OKLA Ostrołęka(MZ) 1:36.512

5 72 Marlena ZAJDEL 97-07-18 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:36.743

6 559 Agnieszka DYBKA 00-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:37.506 PB

7 966 Kinga WIDLIŃSKA 99-09-29 LKS Stal Mielec(PK) 1:40.107 PB

8 924 Małgorzata CZARNOTA 99-02-22 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:40.311 #

9 550 Natalia PAWŁOWSKA 99-02-24 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:43.565

10 189 Aneta PŁATEK 99-06-15 WLKS Iganie Nowe(MZ) 1:44.3010 SB

400m 514 1:01.87 (1:01.87)

Międzyczasy

Joanna BEKUS

Bieg 2/2
Start: 16-01-31   16:34:03

1 215 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:38.886

2 971 Małgorzata WYSOTA 97-02-14 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:41.572

3 191 Sylwia PŁATEK 99-06-15 WLKS Iganie Nowe(MZ) 1:43.704 SB

4 828 Angelika STĘPIEŃ 00-12-15 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:44.129

5 54 Maria SZUMADA 98-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:44.683

6 346 Renata FIC 00-01-26 WKS Wawel Kraków(MA) 1:46.3411

7 28 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:46.3610 PB

8 44 Paulina ZIULEWSKA 01-01-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:46.971

9 22 Natalia GRUBERT 00-02-17 GUKS Asy Dywity(WN) 1:47.137 PB

10 730 Patrycja CICHOCKA 00-01-13 MKLA Łęczyca(LD) 1:47.455 PB

252 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS8

400m 215 1:06.05 (1:06.05)

Międzyczasy

Ewa KOTWICA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna BEKUS 97-11-06 ZLKL Zielona Góra 1:34.121

2 Bieg 1 Małgorzata OSIECKA 00-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola 1:35.442

3 Bieg 1 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok 1:35.943

4 Bieg 1 Weronika DWORECKA 98-12-02 OKLA Ostrołęka 1:36.514

5 Bieg 1 Marlena ZAJDEL 97-07-18 KKB MOSiR Krosno 1:36.745

6 Bieg 1 Agnieszka DYBKA 00-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola 1:37.506 PB

7 Bieg 2 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa 1:38.881

8 Bieg 1 Kinga WIDLIŃSKA 99-09-29 LKS Stal Mielec 1:40.107 PB

9 Bieg 1 Małgorzata CZARNOTA 99-02-22 RLTL ZTE Radom 1:40.318 #

10 Bieg 2 Małgorzata WYSOTA 97-02-14 LKS Orkan Ostrzeszów 1:41.572

11 Bieg 1 Natalia PAWŁOWSKA 99-02-24 KKS Victoria Stalowa Wola 1:43.569

12 Bieg 2 Sylwia PŁATEK 99-06-15 WLKS Iganie Nowe 1:43.703 SB

13 Bieg 2 Angelika STĘPIEŃ 00-12-15 TS Wieliczanka Wieliczka 1:44.124

14 Bieg 1 Aneta PŁATEK 99-06-15 WLKS Iganie Nowe 1:44.3010 SB

15 Bieg 2 Maria SZUMADA 98-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:44.685

16 Bieg 2 Renata FIC 00-01-26 WKS Wawel Kraków 1:46.346

17 Bieg 2 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków 1:46.367 PB

18 Bieg 2 Paulina ZIULEWSKA 01-01-15 KS AZS UWM Olsztyn 1:46.978

19 Bieg 2 Natalia GRUBERT 00-02-17 GUKS Asy Dywity 1:47.139 PB

20 Bieg 2 Patrycja CICHOCKA 00-01-13 MKLA Łęczyca 1:47.4510 PB

Bieg 2 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIOLIK Rafał GTS Bojszowy Spała 15-02-01Rekord Polski(Junior) 1:19.45
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 11-01-30Rekord Polski(Junior mł.) 1:20.48

Bieg 1/2
Start: 16-01-31   16:40:29

1 937 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 LKB Rudnik(SK) 1:19.385

2 39 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź(LD) 1:19.834 PB

3 240 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:20.1310 PB

4 99 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:20.201 PB

5 881 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:20.467 PB

6 912 Radosław RUSS 96-04-05 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:21.079

7 675 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:21.172

8 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LD) 1:21.238

9 947 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:21.566 PB

10 35 Szymon STAROŃ 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:24.003 PB

400m 937 52.22 (52.22)

Międzyczasy

Mateusz BORKOWSKI

Bieg 2/2
Start: 16-01-31   16:44:52

1 282 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:23.396 PB

2 32 Grzegorz WÓJCICKI 99-01-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:24.462 PB

3 550 Damian WIŚNIEWSKI 99-11-13 MKS Durasan Płońsk(MZ) 1:25.208 PB

4 362 Dawid FIL 97-05-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:25.377 SB

5 13 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:25.991
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6 960 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Iganie Nowe(MZ) 1:27.395

7 601 Konrad STRUBIŃSKI 95-04-17 MKS Polonia Warszawa(MZ) 1:27.649 SB

8 27 Patryk BABIK 99-06-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:30.854 PB

9 58 Kacper GĘSIAK 00-01-09 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:31.113 PB

400m 282 54.33 (54.33)

Międzyczasy

Dominik BAĆMAGA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 LKB Rudnik 1:19.381

2 Bieg 1 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź 1:19.832 PB

3 Bieg 1 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa 1:20.133 PB

4 Bieg 1 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno 1:20.204 PB

5 Bieg 1 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:20.465 PB

6 Bieg 1 Radosław RUSS 96-04-05 LKS Vectra Włocławek 1:21.076

7 Bieg 1 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków 1:21.177

8 Bieg 1 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 1:21.238

9 Bieg 1 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom 1:21.569 PB

10 Bieg 2 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa 1:23.391 PB

11 Bieg 1 Szymon STAROŃ 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:24.0010 PB

12 Bieg 2 Grzegorz WÓJCICKI 99-01-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:24.462 PB

13 Bieg 2 Damian WIŚNIEWSKI 99-11-13 MKS Durasan Płońsk 1:25.203 PB

14 Bieg 2 Dawid FIL 97-05-26 CWKS Resovia Rzeszów 1:25.374 SB

15 Bieg 2 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 1:25.995

16 Bieg 2 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Iganie Nowe 1:27.396

17 Bieg 2 Konrad STRUBIŃSKI 95-04-17 MKS Polonia Warszawa 1:27.647 SB

18 Bieg 2 Patryk BABIK 99-06-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:30.858 PB

19 Bieg 2 Kacper GĘSIAK 00-01-09 KKB MOSiR Krosno 1:31.119 PB

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milan (ITA) 82-03-07Rekord Świata(Open) 49.59i
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07Rekord Europy(Open) 49.59i
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22Rekord Polski(Junior) 54.16
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 53.15

Bieg 1/3
Start: 16-01-31   16:50:38

1 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.723 PB

2 524 Magdalena GÓRKA 97-12-28 MKS MOS Wrocław(DS) 58.394

3 560 Klaudia CHMIELOWSKA 96-11-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:01.662

12 Anna KRUPA 98-02-03 WLKS Iganie Nowe(MZ) DNS1

Bieg 2/3
Start: 16-01-31   16:50:38

1 101 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SL) 54.753

2 901 Kamila DRABIK 97-04-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 58.752

3 1 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13 MKS Osa Zgorzelec(DS) 59.154 #

440 Natalia DWORNICZAK 97-07-17 UKS Kusy Warszawa(MZ) DNS1
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Bieg 3/3
Start: 16-01-31   16:53:48

1 908 Paulina ZIELIŃSKA 00-04-09 MKS Agros Chełm(LU) 59.411

2 24 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WN) 59.582

3 75 Paulina ZIÓŁKOWSKA 97-04-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:00.273

4 226 Dagmara GŁADYSZ 98-03-23 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:01.784

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 53.721 PB

2 Bieg 2 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 54.751

3 Bieg 1 Magdalena GÓRKA 97-12-28 MKS MOS Wrocław 58.392

4 Bieg 2 Kamila DRABIK 97-04-28 RLTL ZTE Radom 58.752

5 Bieg 2 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13 MKS Osa Zgorzelec 59.153 #

6 Bieg 3 Paulina ZIELIŃSKA 00-04-09 MKS Agros Chełm 59.411

7 Bieg 3 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 59.582

8 Bieg 3 Paulina ZIÓŁKOWSKA 97-04-28 KS AZS UWM Olsztyn 1:00.273

9 Bieg 1 Klaudia CHMIELOWSKA 96-11-26 KKS Victoria Stalowa Wola 1:01.663

10 Bieg 3 Dagmara GŁADYSZ 98-03-23 MKS Stal Nowa Dęba 1:01.784

Bieg 2 Natalia DWORNICZAK 97-07-17 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Anna KRUPA 98-02-03 WLKS Iganie Nowe DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(Junior mł.) 17.30

Koniec:  16-01-31  16:45:00

Start: 16-01-31   16:15:00

1 740 Ewa RÓŻAŃSKA 00-12-22 MKLA Łęczyca(LD) 15.546 PB 

2 908 Joanna HAJDROWSKA 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.022 PB 

3 495 Barbara FLISEK 99-11-17 OKS Start Otwock(MZ) 12.845 PB 

4 638 Sylwia PIJANOWSKA 00-02-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 12.683 PB 

5 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 12.591 PB 

6 500 Nina STARUCH 01-03-03 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 11.564 PB 

I II III IV V VI

14.25 15.07 15.24 14.92 15.54 xEwa RÓŻAŃSKA

x 13.28 13.29 13.42 14.02 12.91Joanna HAJDROWSKA

x 12.15 x 12.84 1.27 12.34Barbara FLISEK

12.18 12.68 12.35 12.13 12.45 xSylwia PIJANOWSKA

11.84 12.26 x 11.59 12.25 12.59Patrycja ADAMCZYK

11.22 x x 11.13 x 11.56Nina STARUCH
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57i
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05Rekord Europy(Open) 45.05i
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 13-01-25Rekord Polski(Junior) 47.33
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 46.70

Bieg 1/4
Start: 16-01-31   16:57:27

1 88 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) 47.863 PB

2 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 48.732

3 200 Kacper JĘDRYSIK 97-03-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.231

261 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS4

Bieg 2/4
Start: 16-01-31   17:01:27

1 917 Piotr SZEWCZYK 94-08-17 RLTL ZTE Radom(MZ) 49.271

2 25 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź(LD) 49.332 PB

3 191 Kamil MROCZEK 97-04-26 AZS Łódź(LD) 49.663

4 48 Paweł MALSKI 95-09-05 KS AZS AWF Wrocław(DS) 50.884

Bieg 3/4
Start: 16-01-31   17:04:38

1 23 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(LD) 50.172

2 740 Piotr KOĆ 97-02-26 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 51.194 SB

3 730 Paweł MOSKWIAK 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 51.233 PB

4 31 Adrian SIECZKO 97-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 52.491

Bieg 4/4
Start: 16-01-31   17:08:15

1 958 Emil CZARNOCKI 97-03-25 WLKS Iganie Nowe(MZ) 51.274

2 919 Filip BYKOWSKI 98-06-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 52.492

3 32 Szymon PORĘBSKI 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 53.801

4 346 Patryk SROKA 01-09-27 WKS Wawel Kraków(MA) 1:02.313

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz 47.861 PB

2 Bieg 1 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 48.732

3 Bieg 2 Piotr SZEWCZYK 94-08-17 RLTL ZTE Radom 49.271

4 Bieg 2 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź 49.332 PB

5 Bieg 2 Kamil MROCZEK 97-04-26 AZS Łódź 49.663

6 Bieg 3 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź 50.171

7 Bieg 2 Paweł MALSKI 95-09-05 KS AZS AWF Wrocław 50.884

8 Bieg 3 Piotr KOĆ 97-02-26 MKS Pogoń Siedlce 51.192 SB

9 Bieg 3 Paweł MOSKWIAK 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce 51.233 PB

10 Bieg 4 Emil CZARNOCKI 97-03-25 WLKS Iganie Nowe 51.271

12 Bieg 3 Adrian SIECZKO 97-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 52.49(483)4

11 Bieg 4 Filip BYKOWSKI 98-06-01 RLTL ZTE Radom 52.49(486)2

13 Bieg 4 Szymon PORĘBSKI 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 53.803

14 Bieg 1 Kacper JĘDRYSIK 97-03-05 CWKS Resovia Rzeszów 54.233

15 Bieg 4 Patryk SROKA 01-09-27 WKS Wawel Kraków 1:02.314

Bieg 1 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa DNSDNS
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BATAGELI Jolanda SLO Wien (AUT) 02-03-03Rekord Świata(Open) 1:55.82i
CEPLAK Jolanda SLO Wien(AUT) 02-03-03Rekord Europy(Open) 1:55.82i
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
KIEDROWICZ Agata LUBUSZ Słubice Spała 01-02-24Rekord Polski(Junior) 2.08.79
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 2:10.3
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 2:02.50

Bieg 1/1
Start: 16-01-31   17:12:21

1 552 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:06.859 PB

2 553 Angelika SARNA 97-10-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:13.606

3 620 Zuzanna PYSZEL 97-06-15 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:14.144

4 906 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:14.633 PB

5 987 Zofia TERCJAK 99-08-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:16.902

6 192 Agata BATOLIK 99-01-27 AZS Łódź(LD) 2:17.897 PB

7 82 Justyna STRZELEC 98-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:26.931

8 80 Anita LECH 98-12-10 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:32.078

112 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF5

400m 112 1:01.24 (1:01.24)

Międzyczasy

Danuta URBANIK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(Junior) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(Junior mł.) 6.12
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.75

Koniec:  16-01-31  17:15:00

Start: 16-01-31   16:15:00

1 774 Izabela WŁODARSKA 95-02-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.034 PB 

2 777 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 5.947 PB 

3 770 Katarzyna WRÓBEL 94-04-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.795 PB 

4 346 Gaja WOTA 98-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 5.7410 SB 

5 769 Olga MIKOŁAJCZYK 88-08-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.691

6 1 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.4415

7 520 Linda WEISZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń(KP) 5.4012

8 203 Wioleta DĄBROWSKA 97-02-12 ULKS Technik Trzcinica(PK) 5.3513

9 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 5.1916

10 781 Joanna FRANKOWSKA 98-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 5.048

11 345 Anna STASIAK 99-03-16 WKS Wawel Kraków(MA) 4.933

12 7 Anna BAŁON 96-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.916

13 20 Natalia POLAK 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 4.909 SB 

14 775 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4.8917

15 9 Olga DEMIAŃCZUK 96-01-09 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.7214

343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) NM2

1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) DNS11
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I II III IV V VI

6.03 5.95 x 6.00 x 5.97Izabela WŁODARSKA

5.65 x 5.58 5.66 5.94 xMagdalena ŻEBROWSKA

x 5.57 5.79 x x xKatarzyna WRÓBEL

4.73 5.20 5.60 5.74 x xGaja WOTA

5.60 5.69 x 5.25 x 5.50Olga MIKOŁAJCZYK

x 5.32 5.18 5.44 5.31 5.12Urszula GARDZIELEWSKA

5.08 5.40 5.06 5.07 5.32 5.09Linda WEISZEWSKI

5.21 5.27 5.35 5.26 x 5.18Wioleta DĄBROWSKA

5.16 5.19 5.02Anna KAZIMIERCZAK

x 4.86 5.04Joanna FRANKOWSKA

4.93 4.82 4.76Anna STASIAK

4.77 4.47 4.91Anna BAŁON

4.90 4.82 4.83Natalia POLAK

3.59 4.77 4.89Dominika SUSZYŃSKA

4.64 4.72 4.67Olga DEMIAŃCZUK

x x xKatarzyna MARTYNA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Świata(Open) 1:42.67i
KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Europy(Open) 1:42.67i
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruń 15-02-03Rekord Polski(Junior) 1:49.42
SIERADZKI Patryk CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 15-02-04Rekord Polski(Junior mł.) 1:53.26
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 1:46.50

Bieg 1/2
Start: 16-01-31   17:16:50

1 65 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) 1:53.818

2 933 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:54.096 PB

3 230 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:54.113

4 412 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin(LU) 1:54.852

5 981 Szymon KARASIEWICZ 98-11-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:55.181

6 4 Mateusz JACKIEWICZ 97-01-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:56.334 PB

7 30 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź(LD) 1:56.677

8 11 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin(MZ) 1:58.585

400m 30 1:01.24 (1:01.24)

Międzyczasy

Jędrzej HASIURA

Bieg 2/2
Start: 16-01-31   17:22:07

1 170 Maciej NOWAKOWSKI 98-09-01 LKS Lubawa(WN) 1:58.071
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2 128 Sebastian JAKUBOWSKI 99-03-05 LKS Lubawa(WN) 1:58.372

3 941 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:01.937

4 137 Wiktor OLEJNICZAK 99-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:02.345

5 359 Konrad PYTLAK 98-10-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:03.728

6 52 Jakub CHMIEL 98-07-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:03.964

7 11 Piotr SONIAK 98-02-23 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:05.063

8 Michał WOJCIECHOWSKI 88-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS6

400m 170 59.65 (59.65)

Międzyczasy

Maciej NOWAKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość 1:53.811

2 Bieg 1 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom 1:54.092 PB

3 Bieg 1 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:54.113

4 Bieg 1 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin 1:54.854

5 Bieg 1 Szymon KARASIEWICZ 98-11-24 LKS Lubusz Słubice 1:55.185

6 Bieg 1 Mateusz JACKIEWICZ 97-01-02 KS AZS UWM Olsztyn 1:56.336 PB

7 Bieg 1 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź 1:56.677

Bieg 2 Maciej NOWAKOWSKI 98-09-01 LKS Lubawa 1:58.071

Bieg 2 Sebastian JAKUBOWSKI 99-03-05 LKS Lubawa 1:58.372

8 Bieg 1 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin 1:58.588

Bieg 2 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom 2:01.933

Bieg 2 Wiktor OLEJNICZAK 99-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki 2:02.344

Bieg 2 Konrad PYTLAK 98-10-12 CWKS Resovia Rzeszów 2:03.725

Bieg 2 Jakub CHMIEL 98-07-24 CWKS Resovia Rzeszów 2:03.966

Bieg 2 Piotr SONIAK 98-02-23 MKS Unia Hrubieszów 2:05.067

Bieg 2 Michał WOJCIECHOWSKI 88-10-02 KB Witar Tarnobrzeg DNSDNS

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Lievin (FRA) 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87i
PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10i
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-01-24Rekord Polski(Junior) 24.18
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 24.55

Bieg 1/14
Start: 16-01-31   17:26:46

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.104

2 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 25.513

3 346 Gaja WOTA 98-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 27.231

449 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) DNS2

Bieg 2/14
Start: 16-01-31   17:33:00

1 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 24.894

2 878 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.631

3 47 Patrycja BANAŚ 00-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 26.823

4 40 Natalia PIETROŃ 00-08-08 MKS MOS Wrocław(DS) 27.402
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Bieg 3/14
Start: 16-01-31   17:35:46

1 781 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 25.472

2 218 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 25.823

3 239 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 26.054

440 Natalia DWORNICZAK 97-07-17 UKS Kusy Warszawa(MZ) DNS1

Bieg 4/14
Start: 16-01-31   17:38:53

1 401 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.533

2 985 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 26.002

3 514 Maja GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław(DS) 27.731

887 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4

Bieg 5/14
Start: 16-01-31   17:41:57

1 250 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 24.733 PB

2 745 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 UKS Kusy Warszawa(MZ) 25.864 SB

3 196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LD) 25.892

4 143 Rena MAJCHROWICZ 97-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.471

Bieg 6/14
Start: 16-01-31   17:44:50

1 905 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 24.833 PB

2 357 Natalia KACZMAREK 98-01-17 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 24.874 PB

3 4 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź(LD) 26.842 SB

4 50 Patrycja GIL 98-04-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.341

Bieg 7/14
Start: 16-01-31   17:47:58

1 215 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 26.763 PB

2 134 Nikola IGNASIAK 98-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.352

3 53 Karolina SURA 98-01-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.374

4 513 Eliza GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław(DS) 28.411

Bieg 8/14
Start: 16-01-31   17:51:18

1 138 Marta GRZESZKIEWICZ 99-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.034 PB

2 48 Klaudia WESOŁOWSKA 95-04-14 RKS Łódź(LD) 27.162 PB

3 345 Anna STASIAK 99-03-16 WKS Wawel Kraków(MA) 27.241

4 26 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 BKL Bełchatów(LD) 27.513 #

Bieg 9/14
Start: 16-01-31   17:54:58

1 230 Anna KRAJEWSKA 96-12-09 AZS-AWF Warszawa(MZ) 27.282 PB #

2 127 Ada AMBROŻY 98-09-20 MLKS Sokół Lubin(DS) 27.804 PB

3 810 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.103

4 827 Katarzyna DYBAŁA 01-09-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.671

Bieg 10/14
Start: 16-01-31   17:57:54

1 191 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź(LD) 28.243 PB

2 81 Izabella JABŁOŃSKA 00-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.264 PB

3 830 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.462

Bieg 11/14
Start: 16-01-31   18:00:56

1 52 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 MKS MOS Wrocław(DS) 25.894

2 23 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.513

3 829 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.551
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4 15 Magdalena ROSIAK 79-08-22 RKS Łódź(LD) 32.702

Bieg 12/14
Start: 16-01-31   18:04:35

1 783 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 25.864

2 143 Paulina BERCZYŃSKA 97-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.702

3 910 Gabriela MECH 00-08-04 MKS Agros Chełm(LU) 28.973
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 24.101

2 Bieg 5 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa 24.731 PB

3 Bieg 6 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 24.831 PB

4 Bieg 6 Natalia KACZMAREK 98-01-17 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 24.872 PB

5 Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 24.891

6 Bieg 3 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok 25.471

7 Bieg 1 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 25.512

8 Bieg 4 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk 25.531

9 Bieg 3 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa 25.822

10 Bieg 5 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 UKS Kusy Warszawa 25.86(853)2 SB

11 Bieg 12 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 25.86(858)1

13 Bieg 5 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów 25.89(881)3

12 Bieg 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 MKS MOS Wrocław 25.89(888)1

14 Bieg 4 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 26.002

15 Bieg 3 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa 26.053

16 Bieg 2 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.632

17 Bieg 12 Paulina BERCZYŃSKA 97-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki 26.702

18 Bieg 7 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa 26.761 PB

19 Bieg 2 Patrycja BANAŚ 00-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój 26.823

20 Bieg 6 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź 26.843 SB

21 Bieg 8 Marta GRZESZKIEWICZ 99-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki 27.031 PB

22 Bieg 8 Klaudia WESOŁOWSKA 95-04-14 RKS Łódź 27.162 PB

23 Bieg 1 Gaja WOTA 98-09-04 WKS Wawel Kraków 27.233

24 Bieg 8 Anna STASIAK 99-03-16 WKS Wawel Kraków 27.243

25 Bieg 9 Anna KRAJEWSKA 96-12-09 AZS-AWF Warszawa 27.281 PB #

26 Bieg 7 Nikola IGNASIAK 98-09-16 CWKS Resovia Rzeszów 27.352

27 Bieg 7 Karolina SURA 98-01-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.373

28 Bieg 2 Natalia PIETROŃ 00-08-08 MKS MOS Wrocław 27.404

29 Bieg 5 Rena MAJCHROWICZ 97-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 27.474

30 Bieg 8 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 BKL Bełchatów 27.514 #

31 Bieg 4 Maja GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław 27.733

32 Bieg 9 Ada AMBROŻY 98-09-20 MLKS Sokół Lubin 27.802 PB

33 Bieg 9 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 28.103

34 Bieg 10 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź 28.241 PB

35 Bieg 10 Izabella JABŁOŃSKA 00-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.262 PB

36 Bieg 6 Patrycja GIL 98-04-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.344

37 Bieg 7 Eliza GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław 28.414

38 Bieg 10 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka 28.463

39 Bieg 11 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 28.512

40 Bieg 9 Katarzyna DYBAŁA 01-09-17 TS Wieliczanka Wieliczka 28.674

41 Bieg 12 Gabriela MECH 00-08-04 MKS Agros Chełm 28.973

42 Bieg 11 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka 29.553

43 Bieg 11 Magdalena ROSIAK 79-08-22 RKS Łódź 32.704

Bieg 4 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS

Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Natalia DWORNICZAK 97-07-17 UKS Kusy Warszawa DNSDNS
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Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50i
FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50i
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-22Rekord Polski(Junior) 16.51
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 15.18
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 18.10

Koniec:  16-01-31  17:35:00

Start: 16-01-31   16:45:00

1 102 Anna WLOKA 93-03-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 16.529 SB 

2 775 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 15.841

3 669 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.0612 SB 

4 165 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MZ) 14.837 PB 

5 345 Anna NIEDBAŁA 98-07-10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.3511

6 482 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MZ) 14.206 PB 

7 600 Karolina NESTEROWICZ 96-04-24 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 13.915

8 726 Nikola SUŁEK 98-06-26 MMKS Gdańsk(PM) 13.7314

9 484 Rumiana BEROWA 95-12-06 OKS Start Otwock(MZ) 12.763

10 784 Urszula POLAK 97-09-22 KS Podlasie Białystok(PD) 12.014

11 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 10.088

402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS2

232 Konstancja DYREK 97-07-01 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS13

1 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS10

I II III IV V VI

16.39 16.20 x 16.17 16.52 16.35Anna WLOKA

x 15.08 15.67 x 15.84 15.39Klaudia KARDASZ

15.04 x x x 15.06 xAldona ŻEBROWSKA

13.90 x x 14.83 14.00 xMaja ŚLEPOWROŃSKA

14.08 14.31 x 14.35 14.18 xAnna NIEDBAŁA

x 13.04 13.30 14.19 14.20 xAleksandra KUBALIK

13.62 x x x 13.46 13.91Karolina NESTEROWICZ

13.73 x 13.43 x x 13.55Nikola SUŁEK

x 12.29 12.76Rumiana BEROWA

11.77 12.01 xUrszula POLAK

9.70 10.08 9.47Julia BOGIŃCZUK
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Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk (UKR) 14-02-15Rekord Świata(Open) 6.16i
LAVILLENIE Renaud FRA Donestk (UKR) 14-02-15Rekord Europy(Open) 6.16i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G 15-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(Junior) 5.40
MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.06
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 5.77

Koniec:  16-01-31  17:40:00

Start: 16-01-31   15:40:00

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.505

2 6 Borys DŻAMAN 96-09-17 OSOT Szczecin(ZP) 4.406

2 143 Michał DOBROWOLSKI 98-01-13 KS Gwardia Piła(WP) 4.407

4 955 Jakub ADAMCZYK 98-05-11 OSOT Szczecin(ZP) 4.4011 PB 

5 270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.2012 PB 

6 989 Aleksander TOMCZAK 99-03-26 OSOT Szczecin(ZP) 4.201 PB 

7 12 Piotr NAWOCKI 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.008  

8 964 Daniel CHRUSTNY 96-04-10 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.002

9 996 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 OSOT Szczecin(ZP) 3.8010 PB 

502 Patryk MUCHLADA 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) NM3

442 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 97-06-25 UKS 55 Łódź(LD) DNS9

960 Hubert SWATOWSKI 96-04-24 OSOT Szczecin(ZP) DNS4

2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

- - - - - - - - - -Paweł WIESIOŁEK o - xxx

- - - - - - - - - oBorys DŻAMAN - xxx

- - - - - - - - - oMichał DOBROWOLSKI - xxx

- - - - - - xo xo - xoJakub ADAMCZYK xxx

- - - - - - o xo xxxKarol CIESIELSKI

- - - - xo o o xxo xxxAleksander TOMCZAK

- - - - - xo xo xxxPiotr NAWOCKI

- - - - - xo xxo xxxDaniel CHRUSTNY

- - - - o xxo xxxKrzysztof WESOŁOWSKI

xxxPatryk MUCHLADA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Lievin (FRA) 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92i
CHRISTIE Linford GBR Lievin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25i
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 21.41
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 16-01-08Rekord Polski(Junior mł.) 21.89*
WESELA Adrian UKS Orkan Środa Wlkp. Toruń 15-02-04Rekord Polski(Junior mł.) 22.07

Bieg 1/14
Start: 16-01-31   18:13:18

1 161 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 21.833

2 240 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 23.491

3 806 Kacper MORAWSKI 02-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.512
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282 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS4

Bieg 2/14
Start: 16-01-31   18:13:18

1 461 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.324

2 42 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 22.482

1 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Iganie Nowe(MZ) DNS3

200 Kacper JĘDRYSIK 97-03-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS1

Bieg 3/14
Start: 16-01-31   18:15:38

1 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.304 PB

2 775 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.413

3 888 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.432 PB

4 190 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19 AZS Łódź(LD) 23.881

Bieg 4/14
Start: 16-01-31   18:18:15

1 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.324 PB

2 187 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź(LD) 22.362 PB

3 515 Bogdan ŻYGADŁO 99-08-12 MKS MOS Wrocław(DS) 23.891

82 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) DQ3 163p3

Bieg 5/14
Start: 16-01-31   18:22:45

1 800 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.034 PB

2 72 Seweryn DUBIS 98-04-27 KKB MOSiR Krosno(PK) 23.043

3 608 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23 MKS Polonia Warszawa(MZ) 23.482

4 557 Jakub DECHNIK 00-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.391

Bieg 6/14
Start: 16-01-31   18:25:40

1 51 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław(DS) 22.921

2 83 Dariusz POSTUMENT 99-02-08 MKS MOS Wrocław(DS) 23.223 PB #

3 359 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 23.334 PB

4 70 Ernest NOWAK 99-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.532 PB

Bieg 7/14
Start: 16-01-31   18:28:11

1 640 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 23.092 PB

2 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.463 PB

3 38 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź(LD) 23.834 SB

4 177 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź(LD) 23.861

Bieg 8/14
Start: 16-01-31   18:31:47

1 917 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 23.233 PB

2 701 Oskar SZTRANC 97-11-24 OKS Skra Warszawa(MZ) 24.104

418 Julian RUDNICKI 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) DNS2

538 Damian WIŚNIEWSKI 99-11-13 MKS Durasan Płońsk(MZ) DNS1

Bieg 9/14
Start: 16-01-31   18:34:37

1 221 Marcel PROKOPIUK 99-06-04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 23.552 PB

2 99 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno(PK) 23.714 PB

3 226 Dawid JACHYRA 99-03-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 23.803 PB

4 801 Jakub MALICKI 00-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.471 SB

Bieg 10/14
Start: 16-01-31   18:37:37

1 499 Benedykt BARYŚ 97-02-01 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 23.663 PB
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2 865 Paweł DĄBROWSKI 98-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 24.552 =PB

17 Kasper NOWAKOWSKI 99-01-26 RKS Łódź(LD) DQ4 163p3

Bieg 11/14
Start: 16-01-31   18:40:04

1 136 Kacper RACZYŃSKI 00-01-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.692 PB

2 618 Paweł ZAJMA 99-08-10 MKLA Łęczyca(LD) 24.344 PB #

774 Wojciech JANUSZ 93-08-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) DQ3

Bieg 12/14
Start: 16-01-31   18:43:44

1 15 Kacper PIETRZAK 99-01-08 RKS Łódź(LD) 23.364 PB

2 420 Kennet ZAKHARIAN 01-07-04 UKS Kusy Warszawa(MZ) 24.512 PB

546 Adrian BIEGALESKI 98-04-27 MKS Durasan Płońsk(MZ) DQ3

Bieg 13/14
Start: 16-01-31   18:47:50

1 7 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów(MA) 23.284

2 31 Adrian SIECZKO 97-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.551

3 131 Jan MARCZEWSKI 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.622 PB

4 229 Rafał CZACHOR 99-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 24.743
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 21.831

2 Bieg 3 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 22.301 PB

3 Bieg 4 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 22.32(315)1 PB

4 Bieg 2 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.32(318)1

5 Bieg 4 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź 22.362 PB

6 Bieg 3 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław 22.412

7 Bieg 3 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.433 PB

8 Bieg 2 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 KS Słoneczko Busko Zdrój 22.482

9 Bieg 6 Adrian MISIOŁEK 96-02-25 MKS MOS Wrocław 22.921

10 Bieg 5 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka 23.031 PB

11 Bieg 5 Seweryn DUBIS 98-04-27 KKB MOSiR Krosno 23.042

12 Bieg 7 Mateusz GWIAZDOWSKI 95-09-06 MKS Polonia Warszawa 23.091 PB

13 Bieg 6 Dariusz POSTUMENT 99-02-08 MKS MOS Wrocław 23.222 PB #

14 Bieg 8 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 RLTL ZTE Radom 23.231 PB

15 Bieg 13 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów 23.281

16 Bieg 6 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 23.333 PB

17 Bieg 12 Kacper PIETRZAK 99-01-08 RKS Łódź 23.361 PB

18 Bieg 7 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków 23.462 PB

19 Bieg 5 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23 MKS Polonia Warszawa 23.483

20 Bieg 1 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa 23.492

21 Bieg 6 Ernest NOWAK 99-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki 23.534 PB

23 Bieg 9 Marcel PROKOPIUK 99-06-04 MKS Stal Nowa Dęba 23.55(546)1 PB

22 Bieg 13 Adrian SIECZKO 97-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.55(549)2

24 Bieg 13 Jan MARCZEWSKI 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki 23.623 PB

25 Bieg 10 Benedykt BARYŚ 97-02-01 MKS Tomaszów Mazowiecki 23.661 PB

26 Bieg 11 Kacper RACZYŃSKI 00-01-17 MKS Aleksandrów Łódzki 23.691 PB

27 Bieg 9 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno 23.712 PB

28 Bieg 9 Dawid JACHYRA 99-03-25 MKS Stal Nowa Dęba 23.803 PB

29 Bieg 7 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź 23.833 SB

30 Bieg 7 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 AZS Łódź 23.864

31 Bieg 3 Mateusz STĘPIEŃ 99-03-19 AZS Łódź 23.884

32 Bieg 4 Bogdan ŻYGADŁO 99-08-12 MKS MOS Wrocław 23.893

33 Bieg 8 Oskar SZTRANC 97-11-24 OKS Skra Warszawa 24.102

34 Bieg 11 Paweł ZAJMA 99-08-10 MKLA Łęczyca 24.342 PB #

35 Bieg 5 Jakub DECHNIK 00-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 24.394

36 Bieg 12 Kennet ZAKHARIAN 01-07-04 UKS Kusy Warszawa 24.512 PB

37 Bieg 10 Paweł DĄBROWSKI 98-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa 24.552 =PB

38 Bieg 13 Rafał CZACHOR 99-08-08 MKS Stal Nowa Dęba 24.744

39 Bieg 9 Jakub MALICKI 00-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 25.474 SB

40 Bieg 1 Kacper MORAWSKI 02-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka 25.513

Bieg 4 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DQDQ 163p3

Bieg 11 Wojciech JANUSZ 93-08-06 KS AZS AWF Wrocław DQDQ

Bieg 8 Julian RUDNICKI 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 8 Damian WIŚNIEWSKI 99-11-13 MKS Durasan Płońsk DNSDNS

Bieg 12 Adrian BIEGALESKI 98-04-27 MKS Durasan Płońsk DQDQ

Bieg 10 Kasper NOWAKOWSKI 99-01-26 RKS Łódź DQDQ 163p3

Bieg 2 Kacper JĘDRYSIK 97-03-05 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS

Bieg 2 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Iganie Nowe DNSDNS
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1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MUTOLA Maria de Lurdes MOZ Stockholm (SWE) 99-02-25Rekord Świata(Open) 2:30.94i
CHIZENKO Yuliya RUS Moscow (RUS) 06-01-25Rekord Europy(Open) 2:32.16i
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Lievin (FRA) 03-02-23Rekord Polski(Open) 2:36.97
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Warszawa 96-01-13Rekord Polski(Junior) 2:44.11
URBANIK Danuta VICTORIA Stalowa Wola Spała 06-01-28Rekord Polski(Junior mł.) 2:48.85

Bieg 1/1
Start: 16-01-31   18:54:12

1 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:47.339 PB

2 35 Paulina KACZYŃSKA 91-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:51.057

3 663 Sara MARMON 92-09-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:59.3311

4 136 Patrycja SUROWIEC 99-10-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:06.405 PB

5 162 Kamila SROKA 97-12-16 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:09.008

6 244 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:11.126 PB

7 17 Agata TRYBUŁA 98-07-01 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:23.692

8 225 Klaudia ZIĘBA 01-08-19 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:33.074 PB

9 26 Łucja SKORUPA 00-11-17 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:50.593

59 Maria SZUMADA 98-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS10

780 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNF1

400m 780 "1:04.86 (1:04.86)

Międzyczasy

800m 776 2:12.50 (1:07.64)"

Barbara SKRZYPKO

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Birmingham (GBR) 00-02-20Rekord Świata(Open) 2:14.96i
KIPKETER Wilson DEN Stuttgart (GER) 00-02-20Rekord Europy(Open) 2:14.96i
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Metz (FRA) 14-03-01Rekord Polski(Open) 2:17.67
KUJAWSKI Grzegorz BASZTA Bytów Spała 97-01-25Rekord Polski(Junior) 2:24.37
DĘBSKI Mateusz RLTL ZTE Radom Spała 15-02-01Rekord Polski(Junior mł.) 2:28.04

Bieg 1/2
Start: 16-01-31   18:54:12

1 41 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:27.845 PB

2 180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 2:28.236 PB

3 80 Artur KERN 80-07-12 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:28.7411 PB

4 549 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:29.062 PB

5 898 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 SL Salos-Wodna Łódź(LD) 2:30.2812 PB

6 918 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:32.331 PB

7 850 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:32.483 PB

8 9 Dariusz NOWAKOWSKI 99-10-16 MLUKS Tarnów(MA) 2:32.544

9 707 Michał ROGUSKI 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 2:34.5414 PB

10 34 Wojciech KARABAN 97-05-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 2:35.337 PB

12 42 Wojciech PAWLAK 98-02-25 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:38.1310 PB

12 550 Radosław MOSKAL 01-02-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:36.598

14 94 Kamil WICHARY 00-08-24 IKS Olkusz(MA) 2:38.529 PB

54 Dariusz NOWAK 97-11-21 MKS Truso Elbląg(WN) DNF13
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400m 180 "1:04.86 (1:04.86)

Międzyczasy

800m 180 2:12.50 (1:07.64)"

Adam WŁODARCZYK

Adam WŁODARCZYK

Bieg 2/2
Start: 16-01-31   19:05:29

1 727 Jakub PRZYDZIAŁ 00-12-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:40.055 PB

2 144 Michał GĄSIORSKI 88-01-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:40.8312

3 919 Dawid DZIEWULSKI 99-01-31 MKS Agros Chełm(LU) 2:41.691 SB

4 33 Maciej BUDZIŃSKI 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:42.462 PB

5 95 Bartłomiej RAŚ 98-08-16 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:42.784 PB

6 914 Łukasz KRAWCZYK 97-02-17 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:44.5211

7 946 Jakub BEDNAREK 99-06-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:45.109

8 60 Dawid ŁOZA 98-07-13 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:47.143 PB

9 918 Szymon PODYMNIAK 97-08-17 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:47.9910

10 61 Albert ROMASZKO 98-11-26 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:48.3313

11 11 Kacper MISIASZEK 00-01-27 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:58.2914

12 84 Michał BARANOWSKI 98-03-04 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:02.006 PB

13 15 Dominik WDOWIAK 00-09-12 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:04.357 PB

14 87 Wiktor HAŁKA 00-05-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:06.548 PB

400m 144 "1:01.30 (1:01.30)

Międzyczasy

800m 144 2:08.59 (1:07.30)"

Michał GĄSIORSKI

Michał GĄSIORSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 2:27.841 PB

2 Bieg 1 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź 2:28.232 PB

3 Bieg 1 Artur KERN 80-07-12 MKS Unia Hrubieszów 2:28.743 PB

4 Bieg 1 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 2:29.064 PB

5 Bieg 1 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 SL Salos-Wodna Łódź 2:30.285 PB

6 Bieg 1 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom 2:32.336 PB

7 Bieg 1 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:32.487 PB

8 Bieg 1 Dariusz NOWAKOWSKI 99-10-16 MLUKS Tarnów 2:32.548

9 Bieg 1 Michał ROGUSKI 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce 2:34.549 PB

10 Bieg 1 Wojciech KARABAN 97-05-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2:35.3310 PB

11 Bieg 1 Radosław MOSKAL 01-02-08 KKS Victoria Stalowa Wola 2:36.5912

12 Bieg 1 Wojciech PAWLAK 98-02-25 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 2:38.1312 PB

13 Bieg 1 Kamil WICHARY 00-08-24 IKS Olkusz 2:38.5214 PB

14 Bieg 2 Jakub PRZYDZIAŁ 00-12-18 CWKS Resovia Rzeszów 2:40.051 PB

15 Bieg 2 Michał GĄSIORSKI 88-01-04 CWKS Resovia Rzeszów 2:40.832

16 Bieg 2 Dawid DZIEWULSKI 99-01-31 MKS Agros Chełm 2:41.693 SB

17 Bieg 2 Maciej BUDZIŃSKI 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 2:42.464 PB

18 Bieg 2 Bartłomiej RAŚ 98-08-16 KKB MOSiR Krosno 2:42.785 PB

19 Bieg 2 Łukasz KRAWCZYK 97-02-17 RLTL ZTE Radom 2:44.526

20 Bieg 2 Jakub BEDNAREK 99-06-21 RLTL ZTE Radom 2:45.107

21 Bieg 2 Dawid ŁOZA 98-07-13 MKS Unia Hrubieszów 2:47.148 PB

22 Bieg 2 Szymon PODYMNIAK 97-08-17 RLTL ZTE Radom 2:47.999

23 Bieg 2 Albert ROMASZKO 98-11-26 MKS Unia Hrubieszów 2:48.3310

24 Bieg 2 Kacper MISIASZEK 00-01-27 MKS Unia Hrubieszów 2:58.2911

25 Bieg 2 Michał BARANOWSKI 98-03-04 MKS Unia Hrubieszów 3:02.0012 PB

26 Bieg 2 Dominik WDOWIAK 00-09-12 MKS Stal Nowa Dęba 3:04.3513 PB

27 Bieg 2 Wiktor HAŁKA 00-05-25 MKS Stal Nowa Dęba 3:06.5414 PB

Bieg 1 Dariusz NOWAK 97-11-21 MKS Truso Elbląg DNFDNF

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(Junior) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(Junior mł.) 7.36
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.18

Koniec:  16-01-31  19:10:00

Start: 16-01-31   18:10:00

1 55 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.636 SB 

2 132 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 7.628

3 952 Bartosz WÓJCIK 97-12-28 WLKS Iganie Nowe(MZ) 7.211 PB 

4 785 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.059 PB 

5 780 Karol BAGAN 97-10-10 KS Podlasie Białystok(PD) 6.907 PB 

6 777 Mateusz JOPEK 96-02-14 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 6.823 PB 

7 556 Jakub GUMIELA 98-08-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 6.5610 PB 

8 554 Kamil PĘCAK 95-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 6.422

9 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.365

10 29 Artem MATVEEV 98-02-22 UKRAINE 6.2313
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11 365 Daniel SZEWERA 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław(DS) 6.204 PB 

12 33 Michał SZUMNY 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 6.0111

13 288 Bartosz RECZEK 97-09-24 ULKS Technik Trzcinica(PK) 5.8714

14 296 Kamil BARZYK 99-09-28 ULKS Technik Trzcinica(PK) 5.5312

15 506 Maksymilian WRÓBLEWSKI 00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.0615 PB 

I II III IV V VI

7.18 7.32 7.63 7.40 7.52 xKrzysztof TOMASIAK

7.51 5.78 7.58 7.62 7.53 7.56Adrian STRZAŁKOWSKI

7.19 7.13 7.21 7.21 - -Bartosz WÓJCIK

6.93 6.67 x x 7.05 6.91Bartosz CHOJNOWSKI

6.72 6.79 6.84 6.90 6.82 6.76Karol BAGAN

4.14 6.72 6.82 6.70 5.09 6.15Mateusz JOPEK

6.45 6.36 6.29 6.56 6.56 xJakub GUMIELA

6.39 6.42 x - - -Kamil PĘCAK

6.17 6.36 6.33Michał ZIAJA

6.23 x xArtem MATVEEV

6.15 6.20 6.19Daniel SZEWERA

x 6.01 5.88Michał SZUMNY

x x 5.87Bartosz RECZEK

5.10 4.98 5.53Kamil BARZYK

5.00 4.86 5.06Maksymilian WRÓBLEWSKI

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANOWSKA Wioletta AZS-AWF Kraków Lipsk (GER) 06-02-12Rekord Polski(Open) 5:43.62
GOŚLIŃSKA Karolina ERA-GSM Włochy Warszawa 01-02-10Rekord Polski(Junior) 6:11.03
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Spała 12-01-29Rekord Polski(Junior mł.) 6:15.59

FINAŁ
Start: 16-01-31   19:12:04

1 228 Sylwia BĄBA 98-01-05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6:30.594 PB

2 40 Dagmara CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 6:31.067

3 22 Klaudia CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 6:39.451

4 101 Kinga GRABOWSKA 99-09-17 UKS 9 Kalisz(WP) 7:01.045

5 90 Karolina KWAPISZ 00-11-25 IKS Olkusz(MA) 7:11.816

6 30 Angelika SEMERKO 99-02-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7:17.443

35 Paulina KACZYŃSKA 91-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS2

1000m 40

Międzyczasy

Dagmara CYBULSKA
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2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARSZCZYŃSKI Łukasz KS Podlasie Białystok Spała 14-02-15Rekord Polski(Open) 5:05.63
KULKA Szymon ULKS Lipinki Łódź 12-01-21Rekord Polski(Junior) 5:17.26
BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik Spała 14-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 5:29.12

FINAŁ
Start: 16-01-31   19:21:24

1 144 Michał GĄSIORSKI 88-01-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6:02.171

2 30 Michał MIELNIKIEWICZ 98-08-08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:17.523

27 Wit GROSICKI 99-08-03 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS4

34 Wojciech KARABAN 97-05-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNS2

1000m 144

Międzyczasy

Michał GĄSIORSKI

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIEŁBASIŃSKA Anna POLONIA Warszawa Spała 07-01-28Rekord Polski(Junior) 38.87
KIEŁBASIŃSKA Anna KS Polonia Warszawa Spała 07-01-28Rekord Polski(Junior mł.) 38.87

Bieg 1/5
Start: 16-01-31   19:33:01

1 101 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SL) 39.063

2 357 Natalia KACZMAREK 98-01-17 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 39.672 PB

3 923 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 RLTL ZTE Radom(MZ) 44.321

Bieg 2/5
Start: 16-01-31   19:52:52

1 250 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 39.024 PB

2 904 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 40.183 PB

3 449 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa(MZ) 41.302

Bieg 3/5
Start: 16-01-31   19:57:03

1 932 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom(MZ) 41.143 PB

2 23 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity(WN) 41.152 PB

3 931 Weronika TKACZYK 99-07-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 43.574 PB

Bieg 4/5
Start: 16-01-31   20:00:03

1 316 Wiktoria KALEMBA 00-03-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.144

2 24 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 43.443 PB

3 41 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 43.852

Bieg 5/5
Start: 16-01-31   20:03:41

1 781 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 39.722

2 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 40.094

215 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa 39.021 PB

2 Bieg 1 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 39.061

3 Bieg 1 Natalia KACZMAREK 98-01-17 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 39.672 PB

4 Bieg 5 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok 39.721

5 Bieg 5 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 40.092

6 Bieg 2 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 40.182 PB

7 Bieg 3 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom 41.141 PB

8 Bieg 3 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity 41.152 PB

9 Bieg 2 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Kusy Warszawa 41.303

10 Bieg 4 Wiktoria KALEMBA 00-03-27 CWKS Resovia Rzeszów 43.141

11 Bieg 4 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 43.442 PB

12 Bieg 3 Weronika TKACZYK 99-07-05 RLTL ZTE Radom 43.573 PB

13 Bieg 4 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 43.853

14 Bieg 1 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 RLTL ZTE Radom 44.323

Bieg 5 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(Junior mł.) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(Junior mł.) 1.85
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 1.97

Koniec:  16-01-31  19:55:00

Start: 16-01-31   17:10:00

1 32 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 1.7912 PB 

2 DE OLIVERIA Ana GAETANO 96-01-01 BRAZIL 1.754

3 38 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1.758 PB 

4 199 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SL) 1.7013 PB 

4 534 Paulina BORYS 98-05-14 SKLA Sopot(PM) 1.7016

6 17 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 1.7020 PB 

7 886 Monika PRZYBYŁ 99-04-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.7018 PB 

8 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.656

9 664 Julia PETRENKO 98-04-03 UKRAINE 1.657 SB 

10 602 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.6517 =PB 

11 782 Aleksandra NAUMCZUK 98-09-26 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6514 =PB 

12 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.601 PB 

12 910 Karolina WILK 00-05-16 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.6011 SB 

12 902 Kamila PŁACHTA 99-04-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.6010 =PB 

15 204 Karolina JÓŹWIAK 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec(DS) 1.609 PB 

16 653 Katarzyna IGNATOWICZ 99-11-10 MKLA Łęczyca(LD) 1.555  

17 662 Paulina SIERADZKA 99-11-10 MKLA Łęczyca(LD) 1.5015 =PB 

17 906 Natalia SOCHA 00-03-01 MKS Agros Chełm(LU) 1.502 PB 

14 Anna DWORAK 98-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) NM19

232 Konstancja DYREK 97-07-01 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS3

Strona 39

SPAŁA 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-01-31 21:38:38



1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.83

- - - - - - o o o xxoAleksandra NOWAKOWSKA xo xxr

- - - - - - - - xo oDE OLIVERIA Ana GAETANO xxx

- - - - - o o o xo xxoWeronika GRZELAK xxx

- - - - - - o o o xxxMagda NIEWIEDZIAŁ

- - - - - - - - o xxxPaulina BORYS

- - - - o o o xo o xxxPatrycja ADAMCZYK

- - - - - o o xxo o xxxMonika PRZYBYŁ

- - - - - - - o xxxAnna STYRCZ

- - - - o o xo o xxxJulia PETRENKO

- - - - o o o xxo xxxKatarzyna MIREK

- - - - o o xxo xxo xxxAleksandra NAUMCZUK

- - - o o o o xxxKamila PŁACHTA

- - - o o o o xxxKarolina WILK

- - - - o o o xxxJulia BOGIŃCZUK

- - - o o xxo xo xxxKarolina JÓŹWIAK

- - o o xo o xxxKatarzyna IGNATOWICZ

- - o o xxo xxxPaulina SIERADZKA

o o o o xxo xxxNatalia SOCHA

- - - - xxxAnna DWORAK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHMIEL Paweł RKS Łódź Spała 15-02-07Rekord Polski(Junior) 34.32
ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 15-02-14Rekord Polski(Junior mł.) 34.69

Bieg 1/5
Start: 16-01-31   20:06:30

1 900 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 niest. Warszawa(MZ) 34.532 PB

2 502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 34.543 PB

3 261 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 35.354 PB

Bieg 2/5
Start: 16-01-31   20:10:57

1 261 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) 35.342 PB

2 359 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 35.823 PB

3 89 Kacper GRZELCZAK 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz(WP) 36.494 PB

Bieg 3/5
Start: 16-01-31   20:13:52

1 226 Dawid JACHYRA 99-03-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 37.741 PB

2 5 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 37.912

3 81 Szymon ZAŁUSKI 00-02-23 MKS Unia Hrubieszów(LU) 39.564

86 Tomasz BARTNICKI 00-02-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DQ3 163p3
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Bieg 4/5
Start: 16-01-31   20:17:15

1 221 Marcel PROKOPIUK 99-06-04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 37.452 PB

2 192 Krzysztof OŚKO 98-06-22 UKS Achilles Leszno(WP) 37.704 PB

3 967 Patryk PASELA 98-08-11 LKS Stal Mielec(PK) 39.001 SB

46 Szymon STEFANIAK 96-05-28 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNS3

Bieg 5/5
Start: 16-01-31   20:20:32

1 231 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 37.412 PB

2 37 Patryk DĄBROWSKI 00-10-01 RKS Łódź(LD) 38.513 PB

3 229 Rafał CZACHOR 99-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 39.431 PB

19 Maciej WEJMAN 99-07-24 RKS Łódź(LD) DQ4 163p3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 niest. Warszawa 34.531 PB

2 Bieg 1 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa 34.542 PB

3 Bieg 2 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa 35.341 PB

4 Bieg 1 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa 35.353 PB

5 Bieg 2 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 35.822 PB

6 Bieg 2 Kacper GRZELCZAK 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz 36.493 PB

7 Bieg 5 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 37.411 PB

8 Bieg 4 Marcel PROKOPIUK 99-06-04 MKS Stal Nowa Dęba 37.451 PB

9 Bieg 4 Krzysztof OŚKO 98-06-22 UKS Achilles Leszno 37.702 PB

10 Bieg 3 Dawid JACHYRA 99-03-25 MKS Stal Nowa Dęba 37.741 PB

11 Bieg 3 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn 37.912

12 Bieg 5 Patryk DĄBROWSKI 00-10-01 RKS Łódź 38.512 PB

13 Bieg 4 Patryk PASELA 98-08-11 LKS Stal Mielec 39.003 SB

14 Bieg 5 Rafał CZACHOR 99-08-08 MKS Stal Nowa Dęba 39.433 PB

15 Bieg 3 Szymon ZAŁUSKI 00-02-23 MKS Unia Hrubieszów 39.563

Bieg 4 Szymon STEFANIAK 96-05-28 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka DNSDNS

Bieg 3 Tomasz BARTNICKI 00-02-09 KS AZS UWM Olsztyn DQDQ 163p3

Bieg 5 Maciej WEJMAN 99-07-24 RKS Łódź DQDQ 163p3

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43i
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(Junior mł.) 2.16
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 2.33

Koniec:  16-01-31  21:15:00

Start: 16-01-31   18:10:00

1 11 Sylwester BEDNAREK 89-04-28 RKS Łódź(LD) 2.212

2 164 Igor KOPALA 97-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.1517 PB 

3 170 Norbert KOBIELSKI 97-01-28 MKS Inowrocław(KP) 2.1016

4 713 Dawid WAWRZYNIAK 96-05-20 MKLA Łęczyca(LD) 2.109

5 30 Krzysztof KARKOWSKI 99-05-22 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 2.0518 PB 

6 659 Łukasz KARWACKI 98-02-07 MKLA Łęczyca(LD) 2.0520 =PB 

7 781 Jakub MOSKAL 98-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 2.0512

8 12 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 2.005

9 672 Krystian KAŹMIERCZAK 99-02-09 MKLA Łęczyca(LD) 1.953
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10 37 Filip KOSTKIEWICZ 99-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.9019 PB 

11 30 Wojciech PICHOWICZ 99-08-27 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 1.9010

12 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.856

12 31 Marcin JANKOWSKI 99-10-24 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) 1.858 =PB 

12 959 Piotr KONDEJ 98-03-21 WLKS Iganie Nowe(MZ) 1.857

15 455 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.8511 =PB 

15 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.8513

17 25 Wojciech KAWALER 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 1.8515

506 Maksymilian WRÓBLEWSKI 00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS4

365 Daniel SZEWERA 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS1

363 Miłosz SZYMAŃSKI 98-09-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) DNS14
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